CobpaHue genyTaToB

MyHMUMNaNbHOro 06pa3oBaHus

lMoceneHnsa «CcenbCcoBET bypLluarckni_
>

ATynbCKOro panoHa
Ne 03 « 21 » Hosa6ps 2018 roga.

PeweHwe.

« 06 yTOYHEeHMN BroIXKeTa MYHULUNA/TLHOIO 06pa3oBaHMUA NOCENEHNS

«_cenbcoBeT bypwarcknin > Ha 2018 rog.

1 YTBepauTb 6104KeT noceneHns Ha 2018 roa no goxogam K pacxogam B CyMMe
_ 5298 TbIC. pyo.

2. YCTaHOBUTb, YTO AoxoAbl 6romKeTa noceneHns B 2018 rogy hopmupyeTtcs 3a
CYerT:
—Hasiora Ha foxoAbl hmM3nyeckmx nuy B pasmepe 2 % LOXOLOB;
—3emMefIbHOro Hanora- B pasmepe 100 % [0OXOA0B;
—Hanora Ha UMYLLLeCTBO (hM3NYecknx nuy - B pasmepe 100 % [0X0A0B.
—HEHanoroBbIX 4OX0A0B, B COOTBETCTBUN C AeACTBYIOLWMM 3aKOHOAATE/IbCTBOM.

3. YuecTb B 6r0KeTe noceneHms Ha 2018 rog nocTynneHne A0X040B Mo
OCHOBHbIM UCTOYHMKAM cnegyrounx cymmax (Tbic. py6.)

- Hanor Ha foxopn pusnyeckmnx nuy, 49
- 3eMeNbHbIA Hanor 65_
- HaNOr Ha MMYLLLECTBO (PU3UYECKUX NNL, 40_
- HEHaNoroBble AOX0Abl 1
- cybemamnm. 112
ITOro Hanorosble Y HEHA/IOTOBbIE AOXOAbI 267

- JoTauumn n cy6BeHUNs U3 painbrogxera -

Cy6BeHLMM BrOKeTaM MYHUUUNANbHbIX paiOHOB Ha OCYLLEeCTB/IEHNE
MepBUYHOIr0 BOMHCKOIO y4yeTa Ha TEPPUTOPUSAX TAe OTCYTCTBYIOT
BoeHHble KOMUccapuaThl 96

Bcero goxogasbl 4935



4.YCTaHOBUTb pacxofbl noceneHuns Ha 2018 rog no pasgenam QyHKLUOHAIbHOM

Knaccugmkaymm pacxogos 6togxeto P®: (Tbic. py6.)

- Annapart ynpasieHus 1782

- byxrantepus

- KynbTypa 1427
-KKX 1806
- dUsKynbTYpa 1 cnopt 89
- 3AKC

- OpraHunsauma BOeHHOro y4yeta %
- MonogeXxxHas nonmMTmkKa 78

- Pe3epBHbIin (hoHA 20
Bcero pacxojbl: 5298

YnpasneHue puHaHcoB AgMuHucTpaunum M O « ArynbCKUin panoH

obecrneymBaeT 3a4nCneHne cpegcTtea 6}0,£||)K6Ta MOCENEHNA  Ha nuuesol cyeT
agMUHUCTpaumn noceneHnsa B OTaeneHun Y ® K P no Ary/ibCKOMY paiioHy Ha OCHOBaHWUW
3aK/toyeHHoro B 2006 rogy Tpex CTOPOHHEro CoralleHus.



AOQMUHMCTPALMNS CENbCKOTO MOCENEHUS «CeNbCOBET Bypwarckuits MyHMUUNanbHOro

HaunmeHoBaHne nokasaTensa

AgMmuHuctpaymsa CM «CenbcoBer
Bypwarckuii»
ObuierocyfapCTBeHHble BOMPOCH
3apaboTHasa nnata
KoMaHAMpoBOUHbIE

Hau. Ha BbINnatel onnaTty Tpyga
Ycnyrun B.T.M.

CBA3b

aBToTpaHcnopT

KoHU. ToBapsl

oprrexHuka

ycnyrn nHtepHeta

Mpoyne pacxofbl,ToNAnBa
Hanor Ha umyuwectso

Pe3epBHbIl hoHA

HauunoHanbHas o6opoHa
3apaboTHasa nnata

Hauy. Ha BbInnaTel onnaty Tpyaa
Mpoyne pacxogbl
XNNNWHO-KOMYHaNHble X039CTBO
Ha onnaty pa6oTHukoB XKX

Ha npuobpeTteHne nHBeHTaps
MarTepunanoB n 3n.aHeprus

MeHcua npoyune
O6pasoBaHue (M)

Mpoune paboTbl,ycnyru
dun3nyeckasa Kynbtypa u cnopt

Mpoune pacxofgbl

CmeTa pacxonos

obpasoBaHua ArynbCKuin panoH

Pacxogbl Ha 2019 rog

Kopg
Knaccugpunkayum
000 0000 0000000 000

000 0100 0000000 000
00101049980020400121
00101049980020400122
00101049980020400129
00101049980020400122
00101040020400244
00101040020400244
00101040020400244
00101040020400244
00101040020400244
00101040020400244
00101049880020400851
0010119870050000244
000 0200 0000000 000
00102039980051180121
00102039980051180129
00102039980051180244
000 0500 0000000 000
00105036000005000244
00105036000005000244

000 0700 0000000 000
00107075120097000244
000 1100 0000000 000
00111055120097000244

3K.

Knacc
000

000
211
212
213
244
221
222
223
225
226
340
290
870
000
211
213
340
000
226
225

312
000
340
000
340

Cymma

2867000

2867000
1215000
15000
369000
215000
35000
30000
20000
30000
40000
60000
15000
30000
90000
66052
19948
4000
818000
440596
377404

60000
60000
40000
40000



YupexgaeHune: MKY «KynbTypHO LOCYrOBbI
LeHTp» C. Apcyr

KynbTypa, KnHemartorpagpus

3apa6oTHas nnata

Mpouue BbiNAaThl KOMAHAUPOBOUYHbLIE

Hau. Ha BbimnaTel onnaty Tpyga

YBennyeHne CTOUMMOCTb MaTepuanbHblX
3anacoB B.T.4.

Hanoru

Mpoune pa6oTbl,ycnyru

YupexpaeHue: MKY «KynbTypHO AOCYroBblii
ueHTp» c. bypwar
KynbTypa, KuHemartorpadus

3apa6oTHas nnata

Mpoune BbiNNaThl KOMAHAWPOBOUYHbBIE
Hau. Ha BbimnaTel onnaty Tpyga
YBENMYeHUe CTOMMOCTb MaTepuanbHblX
3anacoB B.T.u.

Hanoru

Mpoune paBoTbl,ycnyru

Bcero pacxopgoB

FnaBa CIM «CenbcoBeT bypliarckui»

Lifl'. -
rn.6yxrantep

000 1100 0000000 000

000 0800 0000000 000

00108014440099000111
00108014440099000112
00108014440099000119
00108014440099000244

00108014410099000851
00108014410099002244

000 1100 0000000 000

000 0800 0000000 000

00108014440099000111
00108014440099000112
00108014440099000119
00108014440099000244

00108014410099000851
00108014410099002244

Kyp6aHoB P.P.

000

000

340

290
226

000

000

340

290
226

MmamaeB A.M.

779200

779200
505000
5000
153000
22000

6000
88200

779200

779200
505000
5000
153000
22000

6000
88200
4425400



